
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  університету  імені  В.О.  Сухомлинського" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №27

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені В.О. 
Сухомлинського" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Раїса ВДОВИЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 27

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13338437 1299875 Харченко Кирило Валерійович
014004 CC 18.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 27

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13280914 1308814 Амітова Олександра Олександрівна
54479294 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 13181296 1308814 Голубок Євгенія Борисівна
54474019 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 13270574 1308814 Гусятнікова Ірина Сергіївна
54475871 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2



4 13191383 1308814 Іщенко Денис Анатолійович
54465068 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 13366308 1308814 Каверін Олександр Євгенійович
54478842 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 13187831 1308814 Кафтан Сергій Михайлович
54479638 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 13238347 1308814 Кремняк Анна Олександрівна
54481191 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 13229706 1308814 Лабенко Аліна Вікторівна
53877086 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 13193655 1308814 Лисюк Тетяна Русланівна
54483926 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 13297058 1308814 Любуня Станіслав Ігорович
54484103 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 13236516 1308814 Майдебура Євген Олександрович
54464553 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 13345564 1308814 Мальчевський Віталій Вікторович
228308 Г 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

13 13315284 1308814 Обух Андрій Валерійович
46850515 TM 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

14 13178146 1308814 Орлова Марія Олександрівна
54476849 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 13159619 1308814 Побережна Анна Андріївна
54476517 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3



16 13197352 1308814 Скибіна Марія Вікторівна
54477649 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 13237984 1308814 Хижняк Ангеліна Сергіївна
54465066 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 27

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13335569 1352355 Бойченко Олександр Анатолійович
226768 Г 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

114,000

2 13371459 1352355 Годовіченко Вячеслав Олегович
27635289 MK 23.06.2005 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

113,000

3 13365100 1352355 Табунщиков Андрій Вячеславович
013902 ПЖ 09.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

118,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 
Миколаївського національного 
університету імені В.О. 
Сухомлинського"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 27

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13327112 1336670 Рубцова Яна Сергіївна
54477558 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна 
робота

126,000

6


